



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	UPSERVING (Celebrating Water)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	07-10-2021
Slutdato:	10-10-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Brønshøj Vandtårn Brønshøjvej 26, 2700 Brønshøj 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	BILLEDKUNSTNERE: Astrid Espenhain - Lys- og billedkunstner Alina Shevchenko (Riga, Letland)- billedkunstner Henriette Lykke - fotograf og lyskunstner MUSIK- OG LYDKUNSTNERE : Ian Brodersen Anders Monrad Anders Vestergaard
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Upserving er 6 kunstners fælles installationsprojekt: Lyd-, lys-, billede-, digital,- og performancekunst samt musik. Visionen er at skabe et abstrakt, nonfigurativt og begrebsløst rum, hvor de individuelle værker, de udøvende kunstnere, stedet og publikum gensidigt påvirker og forbinder sig med hinanden - et rum for resonans og kontemplation. Projektet er stedsspecifikt. I Brønshøj Vandtårn er det særligt arkitekturen, akustikken og bygningens sjæl - vandet - som den samlede installation vil forholde sig til. 'Upserving' er upcycling i anden potens. Målet er at 'upserve' - løfte og transcendere - bygningens oprindelige funktion, at lede opmærksomheden hen på stedets særlige ånd og kvaliteter, samt at bidrage til at give tårnet betydning som et inspirerende og levende kultursted i Storkøbenhavn (se Vandtårnets historie og nuværende formål nedenfor*) Sammen med den rå betonbygningens monumentale massivitet, skabes en installation der udstråler og omfavner det skrøbelige og sensitive i den ellers så voldsomme verden der omgiver os. Som en underliggende strøm og stemning gennem værket hyldes vandet, H2, et truet og truende element, helt afgørende for Jordens og menneskets eksistens.

Formidling af projektet
Vi samarbejder med Brønshøj Vandtårns leder Rasmus Elleby Engell-Kofoed og Jenny Marie Kruse, som står for kulturdelen i tårnet. Vi bruger deres hjemmeside (vandtaarn.kk.dk) og deres facebook side til markedsføring af eventet. Der bliver printet A5 flyers og et begrænset oplag plakater. Desuden generel markedsføring på sociale medier som Instagram, Facebook og LinkedIn.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	